



ОЧАКІВСЬКИЙ МІСЬКРАЙОННИЙ СУД МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

27 травня 2025 року

м. Очаків

№ 151

**Про затвердження Переліку відомостей,
що становлять службову інформацію та які
можуть міститися в документах з організації діяльності
Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області**

На виконання наказу Державної судової адміністрації України від 23.10.2012 № 138, відповідно до Типового переліку відомостей, що становлять службову інформацію та які можуть міститися в документах з організації діяльності місцевих та апеляційних судів, пунктів 4, 4-1 Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять службову інформацію, затвердженою постановою КМУ від 19.10.2016 № 736,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Перелік відомостей, що становлять службову інформацію та які можуть міститися в документах з організації діяльності Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області.
2. Наказ довести до відома суддів, працівників апарату Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області та розмістити на офіційному веб сайті суду.
3. Визнати таким, що втратив чинність наказ Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області від 10.12.2012 № 253/2.
4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Голова суду

Лариса РАК

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ голови

Очаківського міськрайонного суду

Миколаївської області від «24» 05 2025р. № 157

ПЕРЕЛІК

відомостей, що становлять службову інформацію та які можуть міститися в документах з організації діяльності Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області

1. Відомості в організаційно-розпорядчих документах (накази, розпорядження, рішення, постанови, рекомендації), що надсилаються апеляційним та місцевим судам Верховним Судом, вищими спеціалізованими судами, ДСА України з питань забезпечення охорони державної таємниці, які містять службову інформацію.

2. Відомості в документах суду, що містять службову інформацію інших державних органів, органів місцевого самоврядування, підприємств, установ і організацій.

3. Відомості в документах з технічного захисту інформації (крім документів загального характеру та таких, які мають гриф обмеження доступу "Таємно" та "Цілком таємно").

4. Відомості в документах з питань надання дозволів на проведення оперативно-технічних заходів та оперативно-розшукової діяльності (крім документів із грифом обмеження доступу "Таємно" та "Цілком таємно").

5. Відомості у постановах голови суду про вжиття спеціальних заходів державного захисту.

6. Відомості, що можуть міститися в документах суду:

які становлять внутрішньосудову службову кореспонденцію (довідні, службові записки, накази тощо);

щодо організації та діяльності органів суддівського самоврядування з питань внутрішньої діяльності суду (протоколи, рішення зборів суддів; протоколи оперативних нарад тощо);

з організаційно-кадрової роботи суду (особові справи суддів та працівників апарату суду, з особового складу, щодо чисельності, складу та руху кадрів, надання відпусток, відрядження, атестації державних службовців апарату суду, дисциплінарні провадження, проходження медичного огляду тощо);

з адміністративно-господарських питань діяльності суду (окрім інформації про розпорядження бюджетними коштами, володіння, користування чи розпорядження державним майном);

стосовно питань організації ведення роботи з аналізу судової статистики, вивчення та узагальнення судової практики, що передусє публічному обговоренню та/або прийняттю рішень;

щодо внутрішньої організації ведення обліку, реєстрації та зберігання службових документів діяльності суду;

які містять матеріали службових розслідувань.

7. Відомості стосовно кандидатів на посади в апарат суду (крім зазначених у поданій відповідно до Закону України «Про запобігання корупції» декларації особи, уповноваженої на виконання функцій держави або місцевого самоврядування, на які не поширюються обмеження, визначені абзацом четвертим статті 47 цього Закону).
8. Персональні дані, що містяться в інформаційно-аналітичних системах, в книгах обліку руху особових справ державних службовців апарату суду та суддів, трудових книжках (вкладишах до них), інших документах (крім випадків виконання працівниками суду своїх посадових обов'язків стосовно кадрового обліку).
9. Відомості, що можуть міститися в журналах обліку печаток і штампів суду.
10. Відомості, що можуть міститися в обліково-статистичних картках на справи, реєстраційних журналах, алфавітних покажчиках справ, обліково-реєстраційних даних автоматизованої системи документообігу суду.
11. Відомості про виконання законів, інших нормативно-правових актів з питань мобілізаційної підготовки.
12. Відомості щодо звірок військово-облікових даних призовників, військовозобов'язаних та резервістів, які працюють у Очаківському міськрайонному суді Миколаївської області з обліковими даними районних територіальних центрів комплектування та соціальної підтримки (далі РТЦК та СП).
13. Відомості щодо перевірок стану військового обліку та бронювання даних призовників, військовозобов'язаних та резервістів.
14. Відомості щодо обліку видачі Очаківським міськрайонним судом Миколаївської області оформлених посвідчень та витягів з наказів про відстрочку від призову до Збройних Сил України на період мобілізації та на воєнний час і повідомлень про зарахування на спеціальний воєнний облік.
15. Відомості про чисельність військовозобов'язаних, які заброньовані судом.
16. Відомості щодо військовозобов'язаних суддів та працівників апарату Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області, що призвані до лав Збройних Сил України по мобілізації.
17. Відомості щодо військового обліку суддів і працівників апарату Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області, а також відомості, які містяться в їхніх військово-облікових документах (крім випадків виконання працівниками суду своїх посадових обов'язків щодо такого обліку, у тому числі ведення службового листування з уповноваженими органами).
18. Відомості про оповіщення та збір суддів і працівників апарату Очаківського міськрайонного суду Миколаївської області, що містять інформацію про домашні, мобільні телефони, місце проживання.
19. Інші відомості, що становлять службову інформацію і можуть міститися в інших документах з організації діяльності суду, перелік яких визначається наказом голови суду.